Comune di

- Genoni

Provincia di Oristano

Via Su Paddiu, 2

08030 Genoni (OR)

C.F. 81000290916

Tel. 0782810100 Fax 0782811163
Sito: www.comune.genoni.or.it
e-mail: tecnico@comune.genoni.or.it
pec: comune.genoni@Ilegalmail.it

Ufficio Edilizia Privata

SETTORE

TECNICO

ELENCO AUTORIZZAZIONI EDILIZIE RILASCIATE
AGGIORNAMENTO AL 31.12.2014

N° Data Ditta Oggetto
Autorizzazione _
01 21.01.2014 ONIDA LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
GENOVEFFA DI UN FABBRICATO URBANO
Recupero primario: rifacimento coperture, cortile,
sostituzione infissi esterni, restauro prospetti.
02 13.02.2014 SERRA LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
MODESTO DI UN FABBRICATO URBANO - Rifacimento
impianti, servizio igienico, sostituzione rivestimenti e
sanitari — predisposizione impianto di riscaldamento
— demolizione di un tramezzo
(senza alcuna modifica all’aspetto esteriore del
fabbricato)
03 10.03.2014 MELIS MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN
MATTEO FABBRICATO URBANO - Apposizione grondaia
color rame lato strada
04 10.03.2014 ZEDDA INSTALLAZIONE DI  UN COLLETTORE
SALVATORE SOLARE TERMICO SULLA COPERTURA DI UN
EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE - (Dimensioni
2008 x 1250 mm. - Via Convento 22)
05 19.03.2014 TATTI OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
AGNESE Riparazione di una copertura esistente
06 21.03.2014 CANNAS OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI
ELIA UNA COPERTURA ATETTO
Rimozione, smaltimento di amianto e ricostruzione di
copertura in tegole curve di laterizio
07 03.04.2014 TRUDU OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
MICHELA Rifacimento pavimentazione del cortile con massetto di

cls (50 mqg.)
Senza modifiche dello stato dei luoghi



http://www.comune.genoni.or.it/
mailto:tecnico@comune.genoni.or.it
mailto:comune.genoni@legalmail.it

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

24.04.2014

24.04.2014

05.05.2014

05.05.2014

05.05.2014

07.05.2014

03.06.2014

04.06.2014

06.06.2014

06.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

FARCI

GESUALDO

MELIS
GESUINO

SODDU
LUCIANO

SEDDA
ROBERTO

SECCI
IGNAZIO

SABA
AMALIA

PITZALIS
SARA

ZUCCA

SALVATORE

SERRA

GIANLUCA

SERRA

GIANLUCA

CARCANGIU

MARIO

SERRA

LAVORI DI COMPLETAMENTO DI UNA CASA DI
CIVILE ABITAZIONE:

Intonaci interni ed esterni, pavimenti, rivestimenti,
impianti, apposizione degli infissi, rifacimento della
muratura perimetrale del lotto e configurazione dell’area
destinata giardino.

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA:
Rifacimento tinteggiatura esterna.

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA:
Rifacimento parziale copertura e chiusura accesso via
Roma, demolizione di superfetazione (muratura
divisoria interna al cortile), tinteggiatura esterna
dell’intero edificio esistente e

sostituzione dei canali di gronda e discendenti.

REALIZZAZIONE DELLA COPERTURA DI UN
PORTALE DI INGRESSO, TAGLIO STRADALE PER
ALLACCI IDRICO, ELETTRICO E FOGNARIO

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA:
Risanamento conservativo parete esterna.
(senza alcuna modifica all'aspetto esteriore del
fabbricato)

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA:
Rifacimento tinteggiatura esterna intero fabbricato.
(senza alcuna modifica all’aspetto esteriore del
fabbricato)

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA:
Realizzazione cappotto esterno su una facciata del
fabbricato.

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA:
Ripristino e risanamento intonaci esterni ammalorati,
tinteggiatura esterna, modifica viabilita interna,
ridimensionamento ingresso garage (allargamento),
sostituzione infisso a risparmio energetico

(porta esterna e persiana)

OPERE DI BONIFICA COPERTURA IN AMIANTO:
Demolizione tettoie di locali rurali mediante interventi di
rimozione, smaltimento e bonifica di lastre in “eternit”
per complessivi mg. 264,41

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Manutenzione e restauro di una copertura esistente di
circa 36,5 mqg

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Intonaco esterno facciata fabbricato civile abitazione,
senza alcuna modifica dell’aspetto esteriore dei luoghi

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

16.06.2014

27.06.2014

21.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

28.07.2014

01.08.2014

09.09.2014

15.09.2014

22.09.2014

MARCELLA

ZACCHEDDU

RAFFAELE

PIREDDA
ARMANDO

PILI
GIORGIO

ZUCCA
MARTA

ANTONIO
FENU

SEDDA
MARIA

CAO
ONORINA

SEDDA
MARIA

USAI

MARIOLINA

CONCU
MARCO

Risanamento e messa in sicurezza di un tratto di
muratura  pericolante, senza alcuna modifica
dell’aspetto esteriore dei luoghi

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Esecuzione di un pavimento in cls (riparazione di quello
esistente), senza alcuna modifica dell’aspetto esteriore
dei luoghi

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Demolizione e rifacimento di parti di intonaco esterno,
senza alcuna modifica dell’aspetto esteriore dei luoghi

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UNA
COPERTURA ATETTO

Con rimozione di lastre ondulate in cemento-amianto
“eternit”

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Riparazione di copertura esistente

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Sostituzione gratta finestra, montaggio gazebo
amovibile (5 x 5 x hm 3), verniciatura cancelli e
ringhiere esistenti, tinteggiature interne ed esterne del
fabbricato.

Prolungamento pensilina esistente (1.20 x 3.00).
Manutenzione pavimentazione del cortile.

Nuova apertura e apposizione di infisso a porta nel
muro laterale del loggiato.

Realizzazione muratura nel cortile e realizzazione
pergolato in tubolare in ferro e legno

(dim. 4 x 6 x h 2,50).

REALIZZAZIONE PORTA DI
ABITAZIONE

INGRESSO CIVILE

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI SU DUE UNITA’
EDILIZIE UBICATE NEL CENTRO STORICO

REALIZZAZIONE
PROPRIETA’
(Muratura divisoria tra i mappali 68 sub 1 e 69 sub 2 del
Foglio 15/a)

MURATURA  DIVISORIA DI

REALIZZAZIONE PORTA DI
ABITAZIONE

INGRESSO CIVILE

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CIVILE ABITAZIONE

Impermeabilizzazione di solaio piano di copertura,
rifacimento impianto elettrico e
posizionamento tubazioni per
dellimpianto di riscaldamento

la predisposizione



30

31

32

33

34

35

24.09.2014

29.09.2014

14.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

24.10.2014

CARCANGIU

AURORA

MINNAI
GIAN
BATTISTA

PITZALIS
PIERINO

CANNAS
RITA

CARDONE

ORIANA

GIUSEPPE
MELIS

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA,
RESTAURO E RISANAMENTO

CONSERVATIVO CIVILE ABITAZIONE

Risanamento dei prospetti e delle coperture

(senza modifiche allo stato attuale dei luoghi)

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Sostituzione infissi esterni (da alluminio a legno)

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Rifacimento copertura ricovero attrezzi

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Rifacimento impermeabilizzazione di solaio piano
esistente di mqg. 40

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Riprese di intonaco e tinteggiatura. Riparazione
pavimenti e rivestimenti. Rifacimento scarico fognario
all'interno della propria abitazione, senza modifica
dell’aspetto esteriore dell’edificio.

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
Consolidamento e demolizione in parte di cornicione
esistente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Arch. Jr. Pierino Porru



