

Via Su Paddiu, 2 08030 Genoni (OR)

C.F. 81000290916 Tel. 0782810100 Fax 0782811163

Sito: www.comune.genoni.or.it
e-mail: tecnico@comune.genoni.or.it
pec: comune.genoni@legalmail.it

Ufficio Edilizia Privata

SETTORE TECNICO

ELENCO AUTORIZZAZIONI EDILIZIE RILASCIATE AGGIORNAMENTO AL 31.12.2014

N°	Data Autorizzazione	Ditta	Oggetto
01	21.01.2014	ONIDA GENOVEFFA	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN FABBRICATO URBANO Recupero primario: rifacimento coperture, cortile, sostituzione infissi esterni, restauro prospetti.
02	13.02.2014	SERRA MODESTO	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN FABBRICATO URBANO - Rifacimento impianti, servizio igienico, sostituzione rivestimenti e sanitari – predisposizione impianto di riscaldamento – demolizione di un tramezzo (senza alcuna modifica all'aspetto esteriore del fabbricato)
03	10.03.2014	MELIS MATTEO	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN FABBRICATO URBANO - Apposizione grondaia color rame lato strada
04	10.03.2014	ZEDDA SALVATORE	INSTALLAZIONE DI UN COLLETTORE SOLARE TERMICO SULLA COPERTURA DI UN EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE - (Dimensioni 2008 x 1250 mm Via Convento 22)
05	19.03.2014	TATTI AGNESE	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Riparazione di una copertura esistente
06	21.03.2014	CANNAS ELIA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UNA COPERTURA A TETTO Rimozione, smaltimento di amianto e ricostruzione di copertura in tegole curve di laterizio
07	03.04.2014	TRUDU MICHELA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Rifacimento pavimentazione del cortile con massetto di cls (50 mq.) Senza modifiche dello stato dei luoghi

08	24.04.2014	FARCI GESUALDO	LAVORI DI COMPLETAMENTO DI UNA CASA DI CIVILE ABITAZIONE: Intonaci interni ed esterni, pavimenti, rivestimenti, impianti, apposizione degli infissi, rifacimento della muratura perimetrale del lotto e configurazione dell'area destinata giardino.
09	24.04.2014	MELIS GESUINO	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Rifacimento tinteggiatura esterna.
10	05.05.2014	SODDU LUCIANO	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Rifacimento parziale copertura e chiusura accesso via Roma, demolizione di superfetazione (muratura divisoria interna al cortile), tinteggiatura esterna dell'intero edificio esistente e sostituzione dei canali di gronda e discendenti.
11	05.05.2014	SEDDA ROBERTO	REALIZZAZIONE DELLA COPERTURA DI UN PORTALE DI INGRESSO, TAGLIO STRADALE PER ALLACCI IDRICO, ELETTRICO E FOGNARIO
12	05.05.2014	SECCI IGNAZIO	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Risanamento conservativo parete esterna. (senza alcuna modifica all'aspetto esteriore del fabbricato)
13	07.05.2014	SABA AMALIA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Rifacimento tinteggiatura esterna intero fabbricato. (senza alcuna modifica all'aspetto esteriore del fabbricato)
14	03.06.2014	PITZALIS SARA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Realizzazione cappotto esterno su una facciata del fabbricato.
15	04.06.2014	ZUCCA SALVATORE	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA: Ripristino e risanamento intonaci esterni ammalorati, tinteggiatura esterna, modifica viabilità interna, ridimensionamento ingresso garage (allargamento), sostituzione infisso a risparmio energetico (porta esterna e persiana)
16	06.06.2014	SERRA GIANLUCA	OPERE DI BONIFICA COPERTURA IN AMIANTO: Demolizione tettoie di locali rurali mediante interventi di rimozione, smaltimento e bonifica di lastre in "eternit" per complessivi mq. 264,41
17	06.06.2014	SERRA GIANLUCA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Manutenzione e restauro di una copertura esistente di circa 36,5 mq
18	16.06.2014	CARCANGIU MARIO	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Intonaco esterno facciata fabbricato civile abitazione, senza alcuna modifica dell'aspetto esteriore dei luoghi
19	16.06.2014	SERRA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

		MARCELLA	Risanamento e messa in sicurezza di un tratto di muratura pericolante, senza alcuna modifica dell'aspetto esteriore dei luoghi
20	16.06.2014	ZACCHEDDU RAFFAELE	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Esecuzione di un pavimento in cls (riparazione di quello esistente), senza alcuna modifica dell'aspetto esteriore dei luoghi
21	27.06.2014	PIREDDA ARMANDO	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Demolizione e rifacimento di parti di intonaco esterno, senza alcuna modifica dell'aspetto esteriore dei luoghi
22	21.07.2014	PILI GIORGIO	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UNA COPERTURA A TETTO Con rimozione di lastre ondulate in cemento-amianto "eternit"
23	21.07.2014	ZUCCA MARTA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Riparazione di copertura esistente
24	22.07.2014	ANTONIO FENU	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Sostituzione gratta finestra, montaggio gazebo amovibile (5 x 5 x hm 3), verniciatura cancelli e ringhiere esistenti, tinteggiature interne ed esterne del fabbricato. Prolungamento pensilina esistente (1.20 x 3.00). Manutenzione pavimentazione del cortile. Nuova apertura e apposizione di infisso a porta nel muro laterale del loggiato. Realizzazione muratura nel cortile e realizzazione pergolato in tubolare in ferro e legno (dim. 4 x 6 x h 2,50).
25	28.07.2014	SEDDA MARIA	REALIZZAZIONE PORTA DI INGRESSO CIVILE ABITAZIONE
26	01.08.2014	CAO ONORINA	LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI SU DUE UNITA' EDILIZIE UBICATE NEL CENTRO STORICO
27	09.09.2014	SEDDA MARIA	REALIZZAZIONE MURATURA DIVISORIA DI PROPRIETA' (Muratura divisoria tra i mappali 68 sub 1 e 69 sub 2 del Foglio 15/a)
28	15.09.2014	USAI MARIOLINA	REALIZZAZIONE PORTA DI INGRESSO CIVILE ABITAZIONE
29	22.09.2014	CONCU MARCO	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIVILE ABITAZIONE Impermeabilizzazione di solaio piano di copertura, rifacimento impianto elettrico e posizionamento tubazioni per la predisposizione dell'impianto di riscaldamento

30	24.09.2014	CARCANGIU AURORA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO CIVILE ABITAZIONE Risanamento dei prospetti e delle coperture (senza modifiche allo stato attuale dei luoghi)
31	29.09.2014	MINNAI GIAN BATTISTA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Sostituzione infissi esterni (da alluminio a legno)
32	14.10.2014	PITZALIS PIERINO	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Rifacimento copertura ricovero attrezzi
33	21.10.2014	CANNAS RITA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Rifacimento impermeabilizzazione di solaio piano esistente di mq. 40
34	21.10.2014	CARDONE ORIANA	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Riprese di intonaco e tinteggiatura. Riparazione pavimenti e rivestimenti. Rifacimento scarico fognario all'interno della propria abitazione, senza modifica dell'aspetto esteriore dell'edificio.
35	24.10.2014	GIUSEPPE MELIS	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Consolidamento e demolizione in parte di cornicione esistente.

Il Responsabile del Servizio F.to Arch. Jr. Pierino Porru